

Bielsko-Biała dn. 14.09.2022 r.

DZP.271.35.2022 - 21

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.35.2022

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie nr 1

Dzień dobry, Zgodnie z art. 100 PZP dotyczącej wymogu dostępności, prosimy o zamieszczenie na dedykowanej stronie do (w/w) postępowania dokument SWZ w wersji czytelnej” (.doc lub .pdf) niebędący skanem. Obecna wersja zeskanowanego dokumentu jest obrazem, zatem nie można zaznaczyć części treści, skopiować jej (Ctrl+c) i wkleić (Ctrl+v). Treść powinna być do skopiowania i w ten sposób będzie ona “czytelna” dla programów wykorzystywanych przez niewidomych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, że na stronie postępowania udostępnił dokument SWZ w wersji pdf.

Pytanie nr 2

Prosimy o dodanie do projektu umowy Par.4 ust 18 zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Zamawiający zwraca uwagę, że:

1. nawet w braku zmiany umowy Zamawiający związany jest przepisami obowiązującego w tym zakresie prawa, w tym przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG i ma określone obowiązki z zakresie przechowywania wyrobów medycznych;
2. zapytanie Wykonawcy nie ma na celu wyjaśnienia treści SWZ lub jej załączników, ale negocjowanie postanowień umowy, co w świetle przepisu art. 135 pzp jest niedopuszczalne.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelnna Przetargowa
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Kozłowska